

**INDIAN ASSOCIATION FOR THE CULTIVATION OF SCIENCE**

**इण्डियन एसोसिएशन फॉर द कल्टीवेशन ऑफ साइंस**

**JADAVPUR, KOLKATA – 700 032**

**जादवपुर, कोलकाता – 700032**

**Notice Inviting Tender / निविदा आमंत्रण हेतु सूचना: IACS/CIVIL/808/2023-24/30**

**दिनांक: 25.09.2023**

1. Sealed item rate Quotation/Tenders are invited on behalf of **"Indian Association for the Cultivation Science, Jadavpur"** from resourceful bonafied contractors of CPWD, WBPWD, MES, Rail, Govt.Undertakings, Autonomous bodies, reputed institutions and the enlisted contractors of **IACS**, for the work of **"Replacement of damaged Manhole gratings at 2A & 2B campus of IACS, Jadavpur, Kolkata – 700032."**

**इंडियन एसोसिएशन फॉर द कल्टीवेशन ऑफ साइंस, जादवपुर** की ओर से सीपीडब्लूडी, डब्लूबीपीडब्लूडी, एमईएस, रेल, सरकारी उपक्रम, स्वायत्त निकाल, प्रतिष्ठित संस्थान से संसाधन संपन्न ठेकेदारों एवं आईएसीएस के सूचीबद्ध ठेकेदारों से मुहरबंद मद दर पर कोटेशन/निविदाएं आमंत्रित की जाती हैं। कार्य हेतु "IACS, जादवपुर, कोलकाता - 700032 के 2A और 2B परिसर में क्षतिग्रस्त मैनहोल ग्रेटिंग का प्रतिस्थापन"

2. The work is estimated to cost of **Rs. 99,904/-** इस कार्य की अनुमानित लगात रु.99,904/- है।

(This estimate however is mentioned merely as rough guide and indicative) (यह अनुमान हालांकि केवल मोटे तौर पर और सांकेतिक के रूप में उल्लेख किया गया है।)

3. The time allowed for completion of the work is **21 Working days** from the date of receipt of the work order by the contractor or from the first day of handing over the site, whichever is later. ठेकेदार द्वारा कार्य आदेश प्राप्त होने की तारीख से या साइट सौंपने के पहले दिन से, जो भी बाद में हो, कार्य को पूरा करने के लिए स्वीकृत समय 21 कार्य दिवस है।

4. Tender document will be issued from the office of Engineer (Civil), IACS between 11.00 AM to 3.00 PM on every working day on payment of **Rs.158/- (Rs. 150/- + GST)** in form of Demand Draft /e-payment with proper receipt from **26.09.2023 to 05.10.2023** on all working days except Saturdays, Sundays and holidays . दिनांक 26.09.2023 से 05.10.2023 तक निविदा दस्तावेज कार्यालय अभियंता (सिविल), आईएसीएस के प्रत्येक कार्य दिवस पर पूर्वाह्न 11.00 बजे से अपराह्न 3.00 बजे के बीच रु.158/- (रु.150/- +जीएसटी) के रूप में डिमांड ड्राफ्ट/ई-भुगतान के भुगतान पर शनिवार, रविवार और छुट्टियों को छोड़कर सभी कार्य दिवसों में उचित रसीद के साथ जारी किया जाएगा।

5. Tenders placed in sealed envelope with the name of the work and due date written on the envelope should be submitted in the Tender Box, kept in the Engineering Section at workshop building of IACS up to 3.00 PM on **06.10.2023** and will be opened by the committee on the same day at 3.30 PM in presence of the participating bidders or their authorized representatives. No

tender will be received after closing of the tender box at 3.00 PM.

-2-

दिनांक 06.10.2023 को अपराह्न 3.00 बजे तक आईएसीएस में वर्कशॉप भवन के अभियंता अनुभाग में रखे गए निविदा बॉक्स में टेंडर को सीलबंद लिफाफे में कार्य के नाम के साथ तथा लिफाफे पर लिखी नियत तिथि के साथ जमा किया जाना चाहिए और समिति द्वारा टेंडर को उसी दिन अपराह्न 3.30 बजे प्रतिभागी बोलीदाताओं या उनके अधिकृत प्रतिनिधियों की उपस्थिति में खोला जाएगा। अपराह्न 3.00 बजे निविदा पेटी बंद होने के बाद कोई निविदा प्राप्त नहीं किया जाएगा।

6. The tender should be accompanied by Earnest Money Deposit of **Rs 1,000/-** -in the form of Demand Draft / Banker's Cheque drawn from any schedule Bank in favour of "**Indian Association for the Cultivation of Science**" (payable at Kolkata). Tenders / quotations received without EMD shall be summarily rejected. "इण्डियन एसोसिएशन फॉर द कल्टीवेशन ऑफ साइंस" (कोलकाता में देय) के सपक्ष किसी भी अनुसूचित बैंक से डिमांड ड्राफ्ट/बैंकर चेक के रूप में निविदा के साथ 1,000/- की बयाना राशि जमा करनी होगी। बयाना राशि के बिना प्राप्त निविदाओं/कोटेशनों को सरसरी तौर पर अस्वीकृत कर दिया जाएगा।

|                                                                                                       |                                                                                         |        |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|--------|
| Tender Notine No. / निविदा सूचना संख्या                                                               | IACS/CIVIL/808/2023-24/30<br>25.09.2023                                                 | Dated: |
| Last date and time of submission of tender / निविदा जमा करने की अंतिम तिथि और समय                     | 06.10.2023, अपराह्न 3.00 बजे तक                                                         |        |
| Pre-bid meeting to discuss technical specification / तकनीकी विशिष्टता पर चर्चा के लिए प्री-बिड मीटिंग | Not Applicable / लागू नहीं।                                                             |        |
| Date and time of opening tender / निविदा खोलने की तिथि और समय                                         | 06/10/2023, अपराह्न 3.00 बजे                                                            |        |
| Place of opening tender / निविदा खोलने का स्थान                                                       | Civil Engineering Section at Workshop Building / वर्कशॉप भवन के सविल अभियंता अनुभाग में |        |
| Date and time of opening Price Bid / मूल्य बोली खुलने की तिथि और समय                                  | 06/10/2023, अपराह्न 3.00 बजे                                                            |        |
| Contact / संपर्क                                                                                      | दूरभाष: +913324734971 (विस्तार 1157/1131)                                               |        |

)Sarbani Saha / शर्बानी साहा)  
Registrar / कुलसचिव